
 Więcej informacji o mojej działalność poselskiej mogą Państwo uzyskać na mojej stronie interne-
towej. Dziękuję Państwu za wspólne cztery lata.

                                   Poseł na Sejm RP

Zbliżamy się do końca VII kadencji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej. Dlatego chciałabym 
Państwu przedstawić sprawozdanie z mojej działalności poselskiej. Mam nadzieję, że 
moja praca oraz wspierane przeze mnie inicjatywy zasłużą na Państwa uznanie. Ostatnie 

cztery lata były czasem trudnym, jednak owocnym. Nie wszystko udało nam się zrealizować, 
pomimo tego nie zamierzamy rezygnować z postawionych sobie celów. 
 
 Chciałabym Państwu przybliżyć to, czym zajmowałam się przez ostatnie cztery lata swojej 
pracy. Uczestniczyłam niemal we wszystkich posiedzeniach Sejmu. Moja frekwencja w głosowa-
niach wynosi 99,7 proc. Jestem członkiem Komisji Obrony Narodowej oraz wiceprzewodniczącą 
Komisji Zdrowia. Z mojej inicjatywy powstały Parlamentarny Zespół ds. Stwardnienia Rozsianego 
i Zespół ds. Onkologii. Przewodniczę ich pracom. Jestem również członkiem zespołów parlamen-
tarnych m.in. do spraw: Warszawy i Mazowsza, Chorób Rzadkich, Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
i Profi laktyki. 
 
 W Komisji Zdrowia prowadziłam prace nad ustawami o: konsultantach w ochronie zdrowia, 
o zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych i o Państwowej Inspekcji Sanitarnej oraz o prawach 
pacjenta i Rzeczniku Praw Pacjenta. 
Ostatnie cztery lata to duże zmiany w podejściu do leczenia nowotworów w Polsce. Najważniejsze 
tematy, którymi zajmował się Parlamentarny Zespół ds. Onkologii to: 
  Strategia dla polskiej onkologii – polski „CANCER PLAN”. Na posiedzeniu 8 stycznia 2014 r. Parla-
mentarny Zespół ds. Onkologii poparł plan stworzenia Narodowego Programu Walki z Rakiem
  Organizacja Dnia Czerniaka w Sejmie RP oraz Akcja profi laktyczna „Dzień Dawcy Szpiku Kostnego”
  Immunoonkologia – czwarta metoda walki z rakiem. Na posiedzeniu w dniu 9 lipca 2014 r. Parla-
mentarny Zespół ds. Onkologii podjął temat nowego podejścia do terapii antynowotworowych.

 W swoich działaniach starałam się również nie zapominać o najmłodszych:
   Honorowy patronat nad budową Szpitala Pediatrycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycz-
nego – od początku wspieram tę inwestycję, która posłuży nie tylko studentom medycyny, ale 
przede wszystkim małym pacjentom z Warszawy i Mazowsza. Obecnie oddziały pediatryczne 
WUM przyjmują już 60 proc. pacjentów z regionu. 

  Harcerski Dzień Dziecka w Parku Praskim i zbiórka zabawek na rzecz Domu Samotnej Matki 
  Sprawdź cholesterol u dziecka! Społeczna akcja Nagrody Zaufania Złoty Otis i Krajowej Izby 
Diagnostów Laboratoryjnych 2014
  Konkurs plastyczny dla dzieci pod hasłem „10 lat mojego miasta w Unii Europejskiej”
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